
ZARZĄDZENIE Nr 45/2021 
BURMISTRZA MIASTA LĘBORKA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu Weryfikacyjnego do weryfikacji merytorycznej projektów 
złożonych w ramach Budżetu Obywatelskiego w Lęborku na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XX-
324/2020 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 27 listopada 2020 r. z późn. zm. w sprawie przyjęcia 
„Zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasto Lębork 
dotyczących Budżetu Obywatelskiego” (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego 
z 14.12.2020 r. poz. 5399) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Zespół Weryfikacyjny do weryfikacji merytorycznej projektów złożonych w ramach 
"Budżetu Obywatelskiego w Lęborku na 2022 rok" w składzie: 

1) Marian Kurzydło – Sekretarz Miasta – przewodniczący zespołu 

2) Leszek Leciejewski – Radny Rady Miejskiej w Lęborku 

3) Marcin Grudziński - Radny Rady Miejskiej w Lęborku 

4) Romuald Babul – Naczelnik Wydziału Realizacji Inwestycji – członek 

5) Wojciech Jurak – Naczelnik Wydziały Architektury – członek 

6) Przemysław Skarbek – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – członek 

7) Elżbieta Rekowska – Klassa – Naczelnik Wydziału Współpracy i Rozwoju – członek 

8) Agnieszka Kozłowska – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska – członek 

9) Artem Baranowski – Radca Prawny – członek 

10) Leszek Mielewczyk – Naczelnik Wydziału Utrzymania Dróg i Terenów Komunalnych – członek 

11) Jacek Wityk – Dyrektor Centrum Sportu i Rekreacji – członek 

12) Dorota Krop – Wydział Współpracy i Rozwoju – sekretarz 

§ 2.  

Określam wzór protokołu zawierającego wyniki weryfikacji poszczególnych projektów, złożonych 
w ramach „Budżetu Obywatelskiego w Lęborku”, który stanowi Załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Współpracy i Rozwoju. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

 

 

 

Protokół z weryfikacji projektów złożonych w ramach 

"Budżetu Obywatelskiego w Lęborku" na ……….. rok 

 

 

1. Stały Zespół Weryfikacyjny powołany Zarządzeniem Nr ……….. Burmistrza Miasta 

Lęborka z dnia .................. ustala wyniki weryfikacji merytorycznej poszczególnych 

projektów, złożonych w ramach „Budżetu Obywatelskiego w Lęborku” na ……….. rok. 

 

2. W terminie składania wniosków do Urzędu Miejskiego wpłynęły: 

a) projekty – zadanie nieinwestycyjne: 

Lp. Tytuł projektu  Wnioskodawca Decyzja Zespołu 
Uzasadnienie - w przypadku 

negatywnej weryfikacji 

1     

2     

…… 

b) małe projekty – zadanie inwestycyjne: 

Lp. Tytuł projektu  Wnioskodawca Decyzja Zespołu 
Uzasadnienie - w przypadku 

negatywnej weryfikacji 

1     

2     

…… 

c) duże projekty – zadanie inwestycyjne: 

Lp. Tytuł projektu  Wnioskodawca Decyzja Zespołu 
Uzasadnienie - w przypadku 

negatywnej weryfikacji 

1     

2     

…… 

 

Lębork, dnia ……………….. r. 

 

Podpisy członków Zespołu: 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 45/2021

Burmistrza Miasta Lęborka

z dnia 31 marca 2021 r.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

